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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ЕКСКЛУЗИВНО
		
        НЕПОБИТНИ ДОКАЗИ ЗА 
        МАКЕДОНИЈА 

        И ЗА МАКЕДОНЦИТЕ
		
        
		
        
        ДЕНЕШНИТЕ МАКЕДОНЦИ 

        СЕ ГЕНЕТСКИ ПОТОМЦИ НА АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 
        >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Наместо да ги засукаат 
        ракавите и да се фатат за работа нашиве политичари изгубија неколку дена 
        препукувајќи се меѓусебно и објаснувајќи си што навистина рекла 
        американската амбасадорка во НАТО, Викторија Нуланд, при својата посета 
        на Македонија. >>>
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        МИЛЕНИЧЕТО НА ЗАПАД 

        РАБОТИ ЗА РУСИЈА! 

        
        
        

        Медијаторот на ООН, Метју Нимиц, со последниот предлог или рамка за 
        преговорите околу името, особено со сугестијата за употребата на име за 
        меѓународна комуникација во кое нема да се содржи зборот Македонија, 
        внесе забуна во македонската политичка елита, која воопшто не очекуваше 
        такво ретроградно враќање кон омразената Лисабонска декларација на ЕУ, 
        во која Република Македонија беше ставена во слична дилема на почетокот 
        на деведесеттите години од минатиот век. >>>
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        УНМИК 
        ЈА ЕВАКУИРА МИСИЈАТА ОД ПРИШТИНА ВО СКОПЈЕ!?

        
        
        

        Водачите на терористичката АНА ја усогласуваат стратегијата за 
        федерализација на албанскиот политички и етнички концепт. Тоа се случува 
        на релација Тирана-Приштина-Тетово-Прешево-Јанина-Нови Пазар-Плав. 
        Концептот е идентичен со оној на Албанската академија на науките и 
        уметностите од 1998 година. >>>
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        ПОРАДИ СТРАВ ВЛАСТА НЕ ГО ЕГЗЕКУТИРА ТЕРОРИЗМОТ 

        

        Настаните од 7 ноември, кога МВР ја спроведе операцијата 'Планинска бура' 
        во шарпланинскиот реон во Тетово, отвори ново прашање за анализа: Дали 
        на Албанците од Косово и од Македонија им одговара конфликтна ситуација 
        во период кога треба да се решава статусот на Косово? 
        >>>
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        ДАЛИ 
        САМИ СЕ СОПНУВАМЕ 

        ВО ПОСЛЕДНИТЕ КРУГОВИ 

        ОД МАРАТОНОТ?

        
        
        
        

        Скандалозно е правото за избор на можност на овој начин да му се наштети 
        на ривалот, при тоа не гледајќи всушност дека на истиот тој начин и се 
        наштетува на Република Македонија. Чуму пофалби, чуму средби со високи 
        претставници на Европската унија и на НАТО, ако внатрешните поделби на 
        домашните политички фактори се толку многу длабоки?
        >>>
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        ИМА ЛИ ПИЛОТ ВО 

        МАКЕДОНСКИОТ АВИОН ЗА БРИСЕЛ?! 

        
        
        
        

        Зошто Хрватска е пред вратите во Брисел, а Македонија и натаму го бара 
        виновникот надвор? Доколку сериозно се разгледа политичкиот пример со 
        Хрватска, тогаш македонскиот неуспех од последната експедиција за 
        освојување на симпатиите на европските дипломати мора да се бара во 
        неизвршувањето на задачите од т.н. конзистентна внатрешна и надворешна 
        политика. >>> 
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        СТРАНСКИТЕ ИНВЕСТИЦИИ ГО 
        НАДМИНАА ГОДИШНИОТ ПРОСЕК

        
        
        
        

        Владата најавува дека цврсто е определена да изгради поволен економски 
        систем, кој ќе биде стимулативен за инвеститорите, без оглед дали 
        станува збор за странски или за домашни, бидејќи нив првенствено ги 
        привлекува здравата деловна средина. >>>
	
    

	
    [image: ]	
        
        БРЕНДОТ MADE IN MACEDONIA
        

        ЌЕ БИДЕ ЦАРСТВО ЗА 

        ЧЕВЛАРСКАТА ИНДУСТРИЈА   

        
        
        
        

        Господинот Марко Мариќ, заедно со партнерот од Италија, во март годинава 
        ја отвори својата фабрика за чевли, лоцирана во просториите на 
        поранешниот гигант на чевларската индустрија ЧИК-Куманово. За лого на 
        својата фирма го избра македонското сонце, а на кутиите во кои се 
        спакувани производите стои симболот на Александар Македонски.
        >>>
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        ЅВЕЗДЕНОТО НЕБО НА
        НАЦИОНАЛНАТА 
        ЛИКОВНА УМЕТНОСТ

        
        
        
        

        МАНУ не е само ризница каде што се чува националното уметничко богатство 
        - таа е место каде што тоа богатство се создава.
        >>>
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        МАКЕДОНСКОТО СОНЦЕ СВЕТИ
        

        ВО ЏАМИСКИТЕ ПРОСТОРИИ  

        
        
        
        

        Старата селска џамија изградена пред стотина, можеби и повеќе години, не 
        може да не остави рамнодушни кога ќе погледнеме во нејзината внатрешност, 
        кога ќе се види сјајот на македонското сонце, изрезбано во таванскиот 
        дел на џамијата, веројатно од мајсторската рака на врвните мијачки 
        копаничари. 
        >>>
	
    

	
     
	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш... >>>
	
    

	
    СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    
    ВЕТЕРНИЦИ
    >>>
	
    

	
    
    СРБИЈА НЕ 
    МОЖЕЛА САМА ДА СЕ КРЕНЕ НА ОРУЖЈЕ
    >>>
	
    

	
    
    РАЈСКИ ПЕЈЗАЖ 
    ОД ОСТРОВИ
    >>>
	
    

	
    
    ДАНОЦИТЕ И 
    НАТАМУ НАЈГОЛЕМ "ИЗВОР" НА ПАРИ
    >>>
	
    

	
    
    ЉУБОВТА КАКО 
    ЕДНА ОД 

    ОСНОВНИТЕ ЧОВЕЧКИ ПОТРЕБИ 
    >>>
	
    

	
    
    НАУЧНА 
    ИНСТИТУЦИЈА ИЛИ ДЕКОР НА ДРЖАВНОСТА!?
    >>>
	
    

	
    
    БИТКАТА НА 
    ЛЕРИН БЕШЕ ПРЕДАДЕНА
    >>>
	
    

	
    
    "БОЛНИ 
    ЛЕКУВАЈТЕ, ЛЕПРОЗНИ ИСЧИСТУВАЈТЕ, 

    МРТВИ ВОСКРЕСНУВАЈТЕ, БЕСОВИ ПРОГОНУВАЈТЕ!"
    >>>
	
    

	
    
    АВТО ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
    КУЈНА 
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>  >>>
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        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес[image: ] за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   
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